Av. Porto alegre, 2525 – Centro – CEP: 78890-900 – Sorriso –MT – Brasil – Site: sorriso.mt.gov.br – Tel. +55 (66) 3545-4700

AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 142/2020, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2020 DO MUNICÍPIO DE JUÍNA, PARA
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVICO DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSICAO FINAL DE
RESIDUOS CLASSE 1 - POR KG CONCORRÊNCIA, conforme especificações constantes
no presente termo.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 16 DE FEVEREIRO DE 2021.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal

A
ss

in
a
d
o
 d

e
 f

o
rm

a
 d

ig
it
a
l
p
o
r

A
R

I
G

E
N

É
Z

IO
 L

A
F
IN

,
co

n
fo

rm
e
 c

ó
d
ig

o
 d

e
 a

u
te

n
ti
ca

çã
o
 v

e
rs

o
.